
 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

“Oreste Lizzadri”  
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

sito web: www.ddgragnano2.edu.it 

e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

1 

        Al sito web della scuola 

Agli Atti 

INDIVIDUAZIONE ALUNNI  

PROGRAMMA ERASMUS+ KA210 – Progetti di mobilità di breve termine settore scuola  

AZIONE KA210 SETTORE SCUOLA CODICE ACCREDITAMENTO: ID KA210-SCH-4A16E1F6 

CODICE ATTIVITÀ: 2021-1-TR01-KA210-SCH-000031452 
 

VISTO  l’avviso prot. n. 4109/IV.5 del 09/11/2022 di selezione degli alunni per la mobilità di breve 

termine dal 5 al 10 marzo 2023 a Serres (Grecia); 

VISTE  le seguenti istanze presentate dagli interessati in risposta all’avviso di cui sopra: 

1. Manzo Lorenza – VA Via Lamma – prot. n. 4125/IV.5 del 10/11/2022; 

2. Di Massa Gianmarco – VB Via Veneto – prot. n. 4126/IV.5 del 11/11/2022; 

3. Porrone Aldo Cristian – IVB Via Veneto – prot. n. 4154/IV.5 del 14/11/2022; 

4. Balestrieri Antonio G. – IVA Via Lamma – prot. n. 4170/IV.5 del 14/11/2022; 

5. Cesarano Christian – VB Via Veneto – prot. n. 4180/IV.5 del 15/11/2022; 

6. Viesti Valerio – IVB Via Lamma – prot. n. 4190/IV.5 del 16/11/2022; 

7. Comentale Francesco – IVC Via Veneto – prot. n. 4191/IV.5 del 16/11/2022; 

8. Dello Ioio Mattia A. – VA Via Lamma – prot. n. 4194/IV.5 del 16/11/2022; 

9. Munao Daniele – VB Via Veneto – prot. n. 4205/IV.5 del 17/11/2022; 

10. Danisi Lucia – VB Via Veneto – prot. n. 4206/IV.5 del 17/11/2022; 

11. Merluzzo Alessio – VB Via Veneto – prot. n. 4240/IV.5 del 18/11/2022; 

12. Alfano Raffaele – VA Via Lamma – prot. n. 2256/IV del 23/11/2022; 

13. D’Amora Teresa – IVA Aurano – prot. n. 4259/IV.5 del 23/11/2022; 

14. Chierchia Gaia – IVA Aurano – prot. n. 4267/IV.5 del 23/11/2022; 

15. Tusio Ciro VB - Via Veneto – prot. n. 4268/IV.5 del 23/11/2022; 

VISTE  le risultanze della Commissione per la valutazione delle candidature – verbali prot. n. 4315/IV.5 

del 25/11/2022, n. 4361/IV.5 del 29/11/2022 e n. 4397/IV.5 del 30/11/2022; 

D E C R E T A 

La pubblicazione in data odierna dell’elenco degli alunni che parteciperanno alla mobilità del progetto 

suindicato: 

Posizione Cognome e nome Classe e plesso 

1 Chierchia Gaia IV A Aurano 

2 Porrone Aldo Cristian IV B Via Veneto 

3 Balestrieri Antonio Gabriele IV A Via Lamma 

4 Comentale Francesco IV C Via Veneto 

 

I genitori degli alunni individuati, contestualmente alle docenti accompagnatrici, sono convocati per martedì 

6 dicembre p.v. alle ore 16:00 nei locali di Via V. Veneto. 

                 La Dirigente Scolastica 

                        Prof.ssa Angela Renis 

                                  

   
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - A8B57F8 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

Prot. 0004447/U del 02/12/2022 14:01:57Progetti e materiali didattici

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - A8B57F8 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

Prot. 0004447/U del 02/12/2022 14:01IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.ddgragnano2.edu.it/
mailto:naee142002@istruzione.it
mailto:naee142002@pec.istruzione.it

		2022-12-02T14:07:30+0100
	ANGELA RENIS




